



Goczałkowice - Zdrój dn. 25.10.2021r.

ZP.382.8.2021.2.AW
ZD/...2045.../2021

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2) ustawy pzp na dostawę sprzętu rehabilitacyjnego dla potrzeb Uzdrowiska Goczałkowice – Zdrój Sp. z o.o. (znak sprawy: ZP.382.8.2021)

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Zadanie nr 1 – Wanna do masażu wirowego kończyn dolnych (stóp i podudzi) – 2 szt.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wanny z wysokiej jakości akrylu wzmocnianego włóknem szklanym ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wanny z 38 dyszami lecz bez możliwości regulacji kierunku wypływu strumienia wody?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści również możliwość zaoferowania wanny z 38 dyszami lecz bez możliwości regulacji kierunku wypływu strumienia wody.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wanny o wymiarach dł. 980, szer. 900, wys.620mm i pojemności zabiegowej 45 litrów?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wanny z możliwością wyboru 2 kolorów niecki – biały lub calypso ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza niecki w kolorze białym, dopuszcza natomiast również kolor niecki calypso, jednakże preferuje kolor niebieski niecki.

Zadanie nr 2 – Wanna do masażu wirowego kończyn górnych – 3 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wanny z wysokiej jakości akrylu wzmocnianego włóknem szklanym ?

Odpowiedź:

UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Biuro Zarządu: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: biuro@gozdroj.pl

• Recepcja tel.: 801 022 280 lub 32/449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS
Kapitał Zakładowy: 19 417 000 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839



Nie.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wanny z 44 dyszami lecz bez możliwości regulacji kierunku wypływu strumienia wody?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści również możliwość zaoferowania wanny z 44 dyszami lecz bez możliwości regulacji kierunku wypływu strumienia wody

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wanny o wymiarach dł. 900, szer. 950, wys.920mm i pojemności zabiegowej 30 litrów?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wanny z możliwością wyboru 2 kolorów niecki – biały lub calypso ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza niecki w kolorze białym, dopuszcza natomiast również kolor niecki calypso, jednakże preferuje kolor niebieski niecki.

Zadanie nr 3 – Wanna do masażu wirowego kończyn dolnych i kręgosłupa – 1 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wanny z wysokiej jakości tworzywa sztucznego wzmocnianego włóknem szklanym ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wanny z efektywnym masażem przy użyciu 12 dysz kierunkowych z możliwością ustawienia w sekcjach pracy na dwóch poziomach (75/145 l): 1 - kończyny dolne, 2 - kończyny dolne + kręgosłup.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści również możliwość zaoferowania wanny z efektywnym masażem przy użyciu 12 dysz kierunkowych z możliwością ustawienia w sekcjach pracy na dwóch poziomach (75/145 l): 1 - kończyny dolne, 2 - kończyny dolne + kręgosłup.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wanny o wymiarach dł. 1170, szer. 680, wys.950mm i pojemności zabiegowej 75-145 litrów?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wanny z możliwością wyboru 2 kolorów niecki – biały lub calypso ?

Odpowiedź:



Zamawiający nie dopuszcza niecki w kolorze białym, dopuszcza natomiast również kolor niecki calypso, jednakże preferuje kolor niebieski niecki.

Wanna medyczna do kąpieli kwasowęglowej i solankowej – 2 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wanny z wysokiej jakości akrylu wzmocnianego włóknem szklanym ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wanny o wymiarach dł. 2140, szer. 850, wys.850mm i pojemności zabiegowej 160-280 litrów?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wanny z możliwością wyboru 2 kolorów niecki – biały lub calypso ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza niecki w kolorze białym, dopuszcza natomiast również kolor niecki calypso, jednakże preferuje kolor niebieski niecki.

Prezes Zarządu
Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój Sp. z o.o.

Jarosław Wieszotek